Совет депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать девятая сессия
(пятого созыва)

26.11.2018                                                                                                № 26
                                                           с. Заречье

Об установлении в населенном пункте с. Заречье Венгеровского района Новосибирской области границы территории организации территориального общественного самоуправления
[bookmark: _GoBack]    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Тартасском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области  утвержденном решением Совета депутатов Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 03.08. 2017 года № 18, на основании заявления инициативной группы граждан Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕШИЛ:
1.   Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в с. Заречье Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.
2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Бюллетень Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Тартасского сельсовета.

Глава Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области	                                     Д.В. Чубаров

Приложение к решению
Совета депутатов
Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                               от 26.11.2018г. № 26
Описание границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
	Наименование
	Границы территорий

	ТОС
	(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	       «Возрождение»
	с. Заречье: ул. Школьная, ул. Юбилейная,
ул. Клименко, ул. Советская, ул. Северная, ул. Лесная, ул. Луговая, ул. Короткая, ул. Зеленая, ул. Молодежная, ул. Сибирская, ул. Речная, ул. Набережная, ул. Рабочая, ул. Новая.